

LUMINALED

Depozit Sadoveanu

Numar intern 224029

TK

TOP
KAB®

Ex. 1

Nr. exemplarului
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria Nr.

Серия, №

KV1972584

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Transfer bancar

Data eliberării / Дата выписки/	08.06.2022	8. Foala de parcurs Путевой лист	seria серия	numar номер	data дата																	
Data livrării / дата поставки	08.06.2022	9. Transportator Перевозчик	NAVARH BTB			c.f./ nr TVA ф.к./ код НДС	1017600008492															
1. Furnizor Поставщик	NAVARH BTB S.R.L., str. M. Sadoveanu 42, MD33MO2224ASV68996187100, MOBBMD22					c.f./ nr TVA ф.к./ код НДС	1017600008492 / 0609410															
2. Cumpărător/beneficiar Покупатель/получатель	FCI "CAPITAL" SRL, mun. Chisinau str. D. Riscanu 33/1, MD31PR002251390055900601, PRCBMD22					c.f./ nr TVA ф.к./ код НДС	1003605002810 / 6500082															
3. Delegație data delegatului Доверенность дата делегированный			4. Documentele anexate Прилагаемые документы																			
5. Punct încărcare Пункт погрузки	mun. Chisinau, str. M. Sadoveanu 42		6. Punct descărcare Пункт разгрузки	mun. Chisinau str. D. Riscanu 33/1		7. Redirijări Переадресовки																
10.1												10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea marfurilor / activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii / activului Наименование товаров / активов, услуг и код товарной позиции товара / актива												Unitate de măsură а Единица измерения	Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/ак- тивов, объем услуг	Preț unitar fără TVA, lei Стоимость единицы без НДС, леев	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	Cota TVA, % Ставка НДС %	Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	Valoarea marfurilor / activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров / активов, услуг, леев	Alta inform ație Другая информация	Tip ambalaj Тип упаковки	Număr locuri Кол-во мест	Masa brută тоне Масса брутто тонн
1 0012349 Cablu electric SIP-4 2x25 TopKab												m	8,000.00	12.66	101266.67	20%	20253.33	121,520.00	---	---	---	---
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)														101266.67	---	20253.33	121,520.00	---	---	---	---	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)														101266.67	---	20253.33	121,520.00	---	---	---	---	



Necrutu Diana

13. Permis eliberarea
Отпуск разрешенFuncția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

REDMI NOTE 9 PRO

AI QUAD CAMERA

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

14. Preț marfurile / activelor (serviciile)

15. Preț marfurile / activelor intermediarului (transportatorului)

Funcția, numele, prenumele și semnătura